

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุด/ดูด/ลอกเลนและขยะมูลฝอย เพื่อทำความสะอาดทางระบายน้ำสาธารณะ ที่อยู่ในความรับผิดชอบในพื้นที่เทศบาลตำบลท่าวุ้ง หมู่ที่ ๓, ๔, ๖, ๗, ๘ และหมู่ที่ ๑๒ ตำบลอุ่มทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานขุด/ดูด/ลอกเลนและขยะมูลฝอย เพื่อทำความสะอาดทางระบายน้ำสาธารณะ อยู่ในความรับผิดชอบในพื้นที่เทศบาลตำบลท่าวุ้ง หมู่ที่ ๓, ๔, ๖, ๗, ๘ และหมู่ที่ ๑๒ ตำบลอุ่มทอง จำนวน ๑๗ สายทาง ความยาวรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๓,๗๘๘.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๖๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายอาซวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา
 - ๗.๒ นายเจษฎา เตียงนิล
 - ๗.๓ จำสับโทพรเทพ ทับโชติ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ชุด/ชุด/ลอกเลนและขยะมูลฝอย เพื่อทำความสะอาดทางระบายน้ำสาธารณะ ที่อยู่ในความรับผิดชอบ.....

.....ในพื้นที่เทศบาลตำบลท่าวุ้ง หมู่ที่ 3, 4, 6, 7, 9 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุโมง อำเภอกำแพง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวุ้ง อำเภอกำแพง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	สายที่ 1 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-096							
	ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 5 หมู่ที่ 3 (ช่วงที่1)							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	208.00	450.00	93,600.00	-		93,600.00
	- ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-096							
	ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 5 หมู่ที่ 3 (ช่วงที่2)							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	178.00	550.00	97,900.00	-		97,900.00
2	สายที่ 2 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-097							
	ชุมชนบ้านโคกเหนือ ซอย 6 หมู่ที่ 3							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	180.00	450.00	81,000.00	-		81,000.00
3	สายที่ 3 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-157							
	ชุมชนบ้านโคกใต้ ซอย 5 หมู่ที่ 3 (บัวมาลัย ซอย9)							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	เมตร	370.00	450.00	166,500.00	-		166,500.00
4	สายที่ 4 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-159							
	ชุมชนบ้านโคกใต้ ซอย 5 แยก 2 หมู่ที่ 3							
	(บัวมาลัย ซอย9/1)							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	เมตร	304.00	450.00	136,800.00	-		136,800.00
5	สายที่ 5 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-160							
	ชุมชนบ้านโคกใต้ ซอย 5 แยก 3 หมู่ที่ 3							
	(บัวมาลัย ซอย9/2)							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม.	เมตร	304.00	450.00	136,800.00	-		136,800.00
6	สายที่ 6 บริเวณหลังศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก							
	บ้านหนองตาสาม หมู่ที่ 4							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	110.00	450.00	49,500.00	-		49,500.00
7	สายที่ 7 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ 12-139							
	ชุมชนอุโมงแก้วหน้า ซอย 2 หมู่ที่ 6							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	125.00	450.00	56,250.00	-		56,250.00
	ยอดยกไป				818,350.00			818,350.00

/แบบสรุปราคา...

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ชุด/ชุด/ลอกเลนและขยะมูลฝอย เพื่อทำความสะอาดทางระบายน้ำสาธารณะ ที่อยู่ในความรับผิดชอบ.....

.....ในพื้นที่เทศบาลตำบลท่าวุ้ง หมู่ที่ 3, 4, 6, 7, 9 และหมู่ที่ 12 ตำบลอุ่มทอง อำเภออุ่มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท่าวุ้ง อำเภออุ่มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				818,350.00			818,350.00
8	สายที่ 8 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ 12-040							
	ชุมชนบ้านหนองน้ำขุ่น (ซ้ายทาง) หมู่ที่ 6							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	358.00	450.00	161,100.00	-		161,100.00
	- ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ 12-040							
	ชุมชนบ้านหนองน้ำขุ่น (ขวาทาง) หมู่ที่ 6							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	248.00	450.00	111,600.00	-		111,600.00
9	สายที่ 9 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ 12-049							
	ชุมชนท่าม้า ขอย 4 หมู่ที่ 7							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	150.00	450.00	67,500.00	-		67,500.00
10	สายที่ 10 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ 12-051							
	ชุมชนท่าม้า ขอย 6 หมู่ที่ 7							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	115.00	450.00	51,750.00	-		51,750.00
11	สายที่ 11 บริเวณสายขอยชุมชนศรีสรรเพชญ์ หมู่ที่ 9							
	ท่อรางขนาด 0.30 ม.	เมตร	150.00	550.00	82,500.00	-		82,500.00
12	สายที่ 12 บริเวณสายขอยชุมชนศรีสรรเพชญ์							
	(บ้านนายแป๊ะ) หมู่ที่ 9							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	18.00	450.00	8,100.00	-	-	8,100.00
	ยอดยกไป				1,300,900.00			1,300,900.00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....ชุด/ชุด/ลอกเลนและขยะมูลฝอย เพื่อทำความสะอาดทางระบายน้ำสาธารณะ ที่อยู่ในความรับผิดชอบ.....
.....ในพื้นที่เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง หมู่ที่ 3, 4, 6, 7, 9 และหมู่ที่ 12 ตำบลอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....เทศบาลตำบลท้าวอู่ทอง อำเภออู่ทอง จังหวัดสุพรรณบุรี.....

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	ยอดยกมา				1,300,900.00			1,300,900.00
13	สายที่ 13 บริเวณซอยน้อยโกชนา หมู่ที่ 12							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	160.00	450.00	72,000.00	-		72,000.00
14	สายที่ 14 บริเวณสายซอยปศุสัตว์ หมู่ที่ 12							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	135.00	550.00	74,250.00	-		74,250.00
15	สายที่ 15 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-103							
	ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 1 หมู่ที่ 12							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	200.00	450.00	90,000.00	-		90,000.00
16	สายที่ 16 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-107							
	ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 4 แยก 1 หมู่ที่ 12							
	ท่อรางขนาด 0.40 ม.	เมตร	140.00	550.00	77,000.00	-		77,000.00
17	สายที่ 17 ทางหลวงท้องถิ่นสาย สพ.ถ12-110							
	ชุมชนหลังวัดช่องลม ซอย 6 หมู่ที่ 12							
	ท่อระบายน้ำกลม ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม.	เมตร	345.00	450.00	155,250.00	-		155,250.00
	ยอดรวมทั้งสิ้น				1,769,400.00			1,769,400.00
TOTAL								1,769,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,769,400.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= -

(นายอาชวี พึ่งบุญ ณ อยุธยา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเจษฎา เตียนนิล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จำสืบท

(พรเทพ หัซโซติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง